
 2041سال  ،مناقصات ً استعلامات(مسایده )ًفيرست  مشاًره پیمانکاری، قراردادىای سازمان جيادکشاًرزی استان زنجان جسئیات مرتبط با(4ً5شاخص شفافیت عمٌمی)سنجو ىای 

مىاقصات-معاملات دروصاب بزرگ  

 

 

 

شماره 

 پرًنده

 مناقصو شماره

 درسامانو ستاد

شماره رىگیری 

درپایگاه اطلاعات 

 قراردادىا

 ًاحد

 متقاضی

 شماره 

 قرارداد

تاریخ پایان 

 قرارداد

 تاریخ انعقاد

)شرًع 

 قرارداد(

 طرف قرارداد  مٌضٌع قرارداد مبلغ)ریال(

ف
 ردی

10 1441448833444442 415M0B2E3644217 
مدیریت 

آب 
 يخاک

1041448833444442 40/0/2041 26/41/2041 444/581/478/83 

تجدیدمىاقصهههٍ 
خرید لًلهٍ َها    
پلهههت لتههه له  
مًردو ههههههها  
شُرسههههااوُا  

 تابعٍ

شرکت تًل د  
لًلههٍ بههابر   

 ق دلر
2 

82 1441448833444447  411L032E3644456 
مدیریت 

آب 
 يخاک

1041448833444445 18/5/2041 18/8/2041 244/415/880/04 

مىاقصٍ خرید 

لًلٍ َا  پلت 

لت له مًردو ا  

شُرسااوُا  

 تابعٍ

  د شرکت تًل

  لًلٍ بابر

 دلر ق
1 

81 1441448833444448 415M0B2E0644231 
مدیریت 

 لمًر
 لدلر 

104144883344447 82/1/2048 84/1/2041 540/535/278/06 
خههههههههدمات 

 لمًرخًدريیت

شهههههههرکت 
 ک رعدللکاريو

شهههههههُاب 
 ال غربسًشم

8 

88 1441448833444441 415M0B2E064410E 
مدیریت 

 لمًر
 لدلر 

1041448833444448 82/1/2048 84/1/2041 885/320/526/06 

خدمات باغبهاوت  
يوگُدلر  فضا  
سههههبزاخدمات  
عمهههههههًمت ا 

 سرلیدلر  يفىت

شهههههههرکت 
 ک رعدللکاريو

شهههههههُاب 
 سًشمال غرب

0 

85 1441448833444440 410V0B2E0644422 
مدیریت 
 حرلست

1041448833444440 82/1/2048 84/1/2041 314/454/751/18 
خدمات حفاظهت  
 ف زیکت يوگُباوت

شرکت طلایهٍ  
دلرلن وظهههه  

  وجان
5 

80 1441448833444445 415M0B2E0644111 
مدیریت 

 لمًر
 لرلضت

1041448833444446 82/1/2048 84/1/2041 588/158/202/24 

خدمات عمهًمت  
يپشا باوت رلبع 

 اُهها  بههٍ فعال
مههههههههدیریت 

 لمًرلرلضت

شهههههههرکت 
رعدللکاريو ک 

شههُاب سههً   
 شمالغرب

7 



 2041سال  ،مناقصات ً استعلامات(مسایده )ًفيرست  مشاًره پیمانکاری، قراردادىای سازمان جيادکشاًرزی استان زنجان جسئیات مرتبط با(4ً5شاخص شفافیت عمٌمی)سنجو ىای 

لساعلامات-معاملات دروصاب ماًسط  

 

شماره 
 پرًنده

شماره 
استعلام)درخٌاست 
 خرید( درسامانو ستاد

شماره رىگیری 
درپایگاه اطلاعات 

 قراردادىا

 ًاحد
 متقاضی

 شماره 
 قرارداد

تاریخ پایان 
 قرارداد

 تاریخ انعقاد
)شرًع 
 قرارداد(

 طرف قرارداد  مٌضٌع  مبلغ)ریال(

ف
 ردی

82 2441448833444221 415F0B2E4644252 مدیریت لمًر 
 222/567/087/0 84/1/2041 82/1/2048 33444221 مالت

لوجههاخ خههدمات  
حسابرستاحسهها
بهههدلر  يمهههالت 
يمساىدسههها   

 مالت

شهههههههههرکت 
رعهههدللکاريو ک 
شهههههههههُاب 

 سًشمالغرب

2 

17 2442448833444515 415F0B2E1844112  مدیریت آب
 444/444/554/3 16/2/2041 16/1/2048 33444515 يخاک

وظارت يبا رست 
برساخت يخرید 
تجُ ههههههزلت 
يلديلت مربههً  
بٍ پهريهٌ َها    
آب ههار  ت ههت  

 فشار  

 1 شرکت مپصا

16 2441448833444488 415M0B2E184418D مدیریت لمًر 
 444/444/854/8 82/42/2041 18/21/2041 0864 لرلضت

ات خهههههههدم
مُىدست مربً  
بههٍ لطلاعههات  
مکهههاوت رفهههع 
تههدلخلاتاپای  
يصهههههههدير 
لسىادکادلسههار  
لرلضههههههههت 

 کشاير  

شرکت سهاماوٍ  
 8 تًسعٍ وقشٍ

 طبق تعرفٍ 42/42/2041 13/21/2041 33444511 خاوٍردب   1442448833444511 13
لرسال مرسًلات 

 پسات

 دفار
پ شههههه ًلن  
 بامدیریت آقها  

 لبرلَ مت

0 

18 1442448833444517 415M0B2E7A4485E معايوت لمًر 
 444/444/444/5 42/42/2041 13/21/2041 33444517 لقاصاد 

خههدمات رلیاوههٍ 
ل )تههام ه يرلٌ 
لوههههههههدل   
س سامُااشبکٍ 
 يفىهههههه ير 

 لطلاعات

شههرکت لمههه  
 5 پردل لن

84 1442448833444512 415F0B2E4644278 لمًر 
لبرل  و ريگهاٌ   444/004/785/1 17/42/2041 17/41/2041 33444512 لدلر 

 خًرش د  
شرکت ًَرتاب 

 7 تًلن



 2041سال  ،مناقصات ً استعلامات(مسایده )ًفيرست  مشاًره پیمانکاری، قراردادىای سازمان جيادکشاًرزی استان زنجان جسئیات مرتبط با(4ً5شاخص شفافیت عمٌمی)سنجو ىای 

 

 

 

 

 

 

 

 

 قانٌن مناقصات 92مٌاردعدم السام مٌضٌع ماده معاملات مشمٌل 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

شماره 
 پرًنده

شماره 
استعلام)درخٌاست 
 خرید( درسامانو ستاد

شماره رىگیری 
درپایگاه اطلاعات 

 قراردادىا

 ًاحد
 متقاضی

 شماره 
 قرارداد

تاریخ پایان 
 قرارداد

 تاریخ انعقاد
)شرًع 
 قرارداد(

 طرف قرارداد  مٌضٌع  مبلغ)ریال(

ف
 ردی

04 2241448833444248 416Q0B2E464445E 
مدیریت 
 لمًرلدلر 

044144883
3444253 

26/5/2041 26/0/2041 444/444/864/2 

لوجههاخ تعم ههرلت 
 سهههههاخاماوُا 

 لدلر 

شههرکت ت ق ههق 
 يتًسههعٍ ف ههدلر 

 تايشمال غرب

6 

 

2 
2441448833444048 41A70B2E184418D 

مدیریت آب 
 يخاک

044144883
3444048 23/8/2048 23/8/2041 874/340/088/3 

خدماتمشههههايرٌ 
رلَبرد  سهاماوٍ  
َا  وًیه آب ار  

 درلساان

شرکت صهدرآب  
 3 تجُ ز 

شماره 

 پرًنده

درسامانو  ثبتشماره 

 ستاد

شماره رىگیری 

درپایگاه اطلاعات 

 قراردادىا

 ًاحد

 متقاضی

 شماره 

دادقرار  

تاریخ پایان 

 قرارداد

 تاریخ انعقاد

)شرًع 

 قرارداد(

 مٌضٌع  مبلغ)ریال(
طرف 

 قرارداد 

ف
 ردی

87 1041448833444446 410R0B2E3044203 

مدیریت 
حفظ 
 وباتات

1041448833444441 84/8/2041 40/8/2041  444/444/631/2  

خرید عًلمل کىارل 
ب ًلًهیههک ل وههً   
 وبًرتریکًگرلمهههها 

 يبرلکًن

شهههههرکت 
 صهههًلات م

ب ًلًهیهههک 
 سبز آيرلن 

2 


